Lubo administracja depozytów ciąży jeszcze trybunały, wszelako dzieło uregulowania i ukończenia ich w upłynionych dwóch latach znacznie posuniętem, i do końca zbliżonem zostało. To, co rząd pruski w roku 1806 z depozytów w gotowiznie uwiozł, odzyskanem zostało w roku 1818 w summie 556,278 złotych polskich; resztę zaś pretensy o depozyta do rządu pruskiego zalać twiła konwencya z dnia 10 (22) maja 1819 roku, a rząd Królestwa Polskiego po nastąpionym obrachunku z Prusami zobowiązał się, że skarbu krajowego pretensye depozytowe zaspokoic; co też na początku terażniejszego roku 1820 w ten sposób nastąpiło, iż połowę należitości depozytowych skarb depozytom w gotowiznie zapłacił, drugą zaś połowę w aktywach hipotecznych depozytom przekazał.